[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  12.09.2019                                                                                            №1121
ст-ца Староминская

О разрешении разработки проекта межевания территории
Рассмотрев заявления  Водопьяновой Светланы Ивановны, Коновалова Николая Владимировича  от 29 августа 2019 года,  в  соответствии   со   статьями   42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,  руководствуясь статьей  31 Устава муниципального образования Староминский  район,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить разработать проект межевания территории кадастрового квартала 23:28:0502001, ограниченного ул. Кирова, ул. Комсомольской, территорией МТФ №1 и гравийными дорогами к МТФ №1 в п. Первомайском Рассветовского сельского поселения муниципального образования Староминский район,  с учетом требований частей 10 и 10.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях формирования земельного участка под многоквартирным жилым домом.
2. Установить срок подготовки проекта межевания  территории, указанного в пункте 1 настоящего постановления – до 15 ноября 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника управления по вопросам архитектуры  и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район А.В. Кияшко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                               В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования Староминский район от __________ №_______
«О разрешении разработки  проекта межевания территории»
	Проект внесён:

	С.Н. Романенко

	Начальником отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры  и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район

	Н.Ю. Ермоленко

	Проект подготовлен:
Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры  и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район

	Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования Староминский район,  начальник управления  по вопросам архитектуры  и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район

	             А.В. Кияшко

	Заместитель начальника юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский района

	О.В. Гавриш

	Начальник управления делами администрации

муниципального образования Староминский район

	          Т.Г. Шадрина

	Начальник отдела делопроизводства, управления делами администрации муниципального образования Староминский район

	С.А. Слынько

	Рассылка - отдел архитектуры и градостроительства 2 экз.